2

П Р О Е К Т

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в пункт 3.11 Положения о бюджетном
процессе в муниципальном образовании «город Ульяновск», утверждённого решением Ульяновской Городской Думы от 25.06.2014 № 80

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от __________, № __________, Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:
1. Пункт 3.11 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Ульяновск», утверждённого решением Ульяновской Городской Думы от 25.06.2014 № 80 изложить в следующей редакции:
«3.11. При рассмотрении проекта бюджета города в первом чтении депутаты заслушивают доклады Главы города, председателя комитета по бюджету и председателя Контрольно-счётной палаты и по итогам рассмотрения принимают решение об утверждении либо отклонении проекта бюджета города в первом чтении.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Временно исполняющий обязанности
Глава города                                                                                                Д.П.Зверев

Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                                   И.В.Ножечкин